INFRASTRUKTURA
| SRODOWISKO

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

UNIA EUROPEJSKA (A
FUNDUSZ SPOJNOSCI 2ok

Nr Sprawy: JRP.POIS.4610-1/2014

Konin, dnia 17.02.2014r.
WYJAéNIEN;E TRESCI SIWZ

na : Rekultywacje gminnych sktadowisk odpadow realizowana w
ramach projektu pn.: ,Uporzadkowanie gospodarki odpadami na
terenie subregionu koninskiego”

Dziatajgc na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.),
zamawiajacy informuje, ze wptynely wnioski o wyjasnienie tresci SIWZ, na
ktore zamawiajacy udziela nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W zwigzku z rozbieznosciami miedzy zapisami opisu rekultywacji a
kosztorysem prosimy o wyjasnienie nastepujgcych niescistosci:

1. Grodziec

Warstwe odgazowujacg nalezy wykona¢ z materiatdw o dobrej
przepuszczalnosci w ilosci 1666m3 zgodnie z opisem natomiast kosztorys
przewiduje wykonanie ztoza filtracyjnego ttuczniowego bez okreslenia frakcji
ttucznia. Prosimy o wskazanie doktadnych parametrow warstwy filtracyjnej.

2. Stawki

Warstwe odgazowujacg zgodnie z opisem nalezy wykonac ze zwirdow
frakcji 16 - 32 w ilosci 2159m3 , natomiast kosztorys opiewa (poz.9)
wykonanie warstwy ochronnej z piasku z ilosci 2140. Prosimy o wskazanie
wiasciwego.

3. Rusocice

Podobnie jak w m. Stawki prosimy o wskazanie materiatu na wykonanie
warstwy odgazowujacej.
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4, Grzegorzew

Brak parametréw materiatu na warstwy odgazowujac

Odpowiedz
Ad. 1

Zgodnie ze szczegdtem rysunek nr 12, 13, 14 ,Warstwa drenazowa Po, z - gr.
20cm”. ST str. 22 ,Materiat: mieszanina materiatow o uziarnieniu odpowiadajacym
frakcji zwirowej (16 - 32 mm), dowiezione spoza terenu robot - ok. 1 666 m3.”
Ilos¢ dostarczonego materiatu musi by¢ wystarczajgca do uzyskania warstwy
migzszosci zgodnej z projektowanymi przekrojami.

Ad. 2

Zgodnie z ST ,Materiat: mieszanina materiatdow o uziarnieniu odpowiadajgcym
frakcji zwirowej (16 - 32 mm), dowiezione spoza terenu robdét - ok. 2 159 m3”,
Ilos¢ dostarczonego materiatu musi by¢ wystarczajagca do uzyskania warstwy
migzszosci zgodnej z projektowanymi przekrojami.

Ad. 3

Zgodnie ze ST ,Materiat: mieszanina materiatow o uziarnieniu odpowiadajgcym
frakcji zwirowej (16 - 32 mm), dowiezione spoza terenu robot - ok. 2 000 m3.”
Ilos¢ dostarczonego materiatu musi by¢ wystarczajgca do uzyskania warstwy
migzszosci zgodnej z projektowanymi przekrojami.

Ad. 4

Charakterystyka materiatéow przewidzianych do zabudowania w wierzchowinie
skfadowiska znajduje sie w ST i w projekcie. Ilos¢ dostarczonego materiatu musi
by¢ wystarczajgca do uzyskania warstwy migzszosci zgodnej z projektowanymi
przekrojami.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie kolejnosci w jakiej nalezy rozpatrywa¢ waznos¢ dokumentéw
poniewaz wystepujg rozbieznosci miedzy Opisem rekultywacji sktadowisk wraz z
analiza stanu aktualnego, Specyfikacjg Techniczng wykonania i odbioru robot i
Przedmiarem robét.

Przyktadowo w Zadaniu nr 1 Skfadowisko Biata, gmina Grodziec ilos$¢ drzew i
krzewow do nasadzenia wynosi:

e w opisie: 970 szt.
o w ST: krzewdw 2450 szt., drzew 221 szt.

* w przedmiarze: 970 szt.



Odpowiedz

SzczegOtowe rozwigzania zawarte sg w projekcie rekultywacji i ST, pozostate
dokumenty stanowig dokumentacje pomocnicza. Zaleznie od zastosowanych
gatunkow i odmian wprowadzanej na rekultywacje roslinnosci ilos¢ nasadzen moze
by¢ rézna. Zgodnie z projektem rekultywacja biologiczna obejmuje zabezpieczenie
statecznosci zboczy poprzez zabudowe biologiczng, przeciwerozyjng obudowe
zboczy i wierzchowin. W ofercie ilosci nasadzerh muszg by¢ zgodne z ST.

Pytanie nr 3

Zgodnie z SIWZ Wykonawca moze ztozy¢ w niniejszym przetargu oferty czesSciowe
na jedno lub wiecej zadan lub na wszystkie zadania . W przypadku sktadania oferty
na wiecej niz jedng czes¢ zamowienia nalezy ztozy¢ oddzielnie oferte na kazdg
cze$¢ . Czy w przypadku np. skfadania ofert na 6 zadarn wykonawca ma ztozy¢
osobng oferte na kazdg czes¢ i ztozy¢ kazdg z ofert w osobnej kopercie, czyli w
takim przypadku np. w 6 kopertach ? Czy 6 ofert ztozy¢ w jednej kopercie, przy
czym na kopercie wpisa¢ tylko nazwy zadan , na ktére Wykonawca sktada oferty ,
czy wszystkie nazwy zadan ?

Odpowiedz

Wykonawca sktadajgc oferte na wiecej niz jedng czes¢ zamowienia sktada oferte na
kazdq czes¢ w oddzielnej kopercie (wymoég SIWZ - czesc III pkt 11.6.), opisujac ja
zgodnie z wymogiem zawartym w czesci III pkt.14 SIWZ .

Pytanie nr 4

Czy w przypadku, gdy wadia sktadane w formie gwarancji bankowych Iub
ubezpieczeniowych na kilka zadan nalezy kazde z nich w osobnej kopercie ztozy¢ w
pokoju nr 13, czy tez mozna ztozy¢ je w jednej kopercie Iub zataczy¢ oryginat
wadium do oferty ?

Odpowiedz

Zgodnie z wymogiem SIWZ (czes¢ X pkt.21) wykonawca jest zobowigzany do
wniesienia wadium przed uptywem terminu skfadania ofert w wysokosciach
okreslonych dla poszczegdlnych czesci zamowienia, na ktore sktadane sg oferty.
Bez znaczenia jest czy gwarancje wadialne (bankowe |ub ubezpieczeniowe) bedg
przekazywane do siedziby zamawiajacego (pokdj nr 13) w jednej kopercie, czy tez
w Kkilku kopertach.

Pytanie nr 5

W § 6 ust.6 pkt b) projektu umowy wskazano, iz wraz ze zgtoszeniem do obdioru
koncowego Wykonawca przekaze Zamawiajagcemu m.in. inwentaryzacje
powykonawczg. W zwigzku z powyzszym Wykonawca prosi o wyjasnienie czy
dopuszcza sie przedtozenie kopii wniosku potwierdzonego przez wtasciwy osrodek o
ztozeniu inwentaryzacji powykonawczej ?



Odpowiedz

Nie, nie dopuszcza sie przedtozenie kopii wniosku potwierdzonego przez wiasciwy
osrodek o ztozeniu inwentaryzacji powykonawczej.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy bierze pod uwage wczesniejszy termin wykonania zamowienia, a
co za tym idzie odbioru koncowego oraz zaptaty wynagrodzenia?

Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu

Otrzymuja: Pr?e/s Zanq?ﬂ

S
mbr 2. Jan SKBISPI

e{nomocmk ds. %eahz‘?ﬂji Proje

1gr Andrzej Drewn.z'ale/

Lot



